FiN 5a giornata Attivita Interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Mira, Domenica 12/04/2015 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

VIANELLO MATTIA
BERTO RICCARDO
MANU MARIUS ANDREI
RIGHETTO MATTEO
BOZZAO MATTEO
SCANFERLATO ALESSIO
GIACOMELLO NICOLO'
BARBIERO MICHELE
SCARAMUZZA LUCA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003

Foglion. 1
18/04/2015

Cat.: Esordienti A M

Societa

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SSD STILE LIBERO SRL

Tempo

02:27.6
02:34.9
02:37.4
02:42.8
02:43.6
02:44.5
02:54.7
02:56.9
02:57.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

